Dane aktualne na dzien: 11-05-2024 07:25

Link do produktu: https://www.biwakowo.pl/termos-dzieciecy-ze-slomka-pojazdy-p-5393.html

pojazdy

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Termos dzieciecy ze stomkg -

121,80 zt
Dostepny

3-7 dni

12001G

12001G
5010576065230

THERMOS

Izolacyjny termos prézniowy ze stali nierdzewnej ze stomkg dla dziecio objetosci 355 ml z motywem maszyneria

konstrukcyjna.
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